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Basın Açıklaması  
Müslümanların Başındaki Yöneticilerin Hali, Müslüman Ülkelerinin Kalbinde Nükleer Tehlike ile 

Kumar Oynayacak Raddeye Gelmiştir! 
 
Abu Dabi Medya Ofisi, pazar günü yaptığı açıklamada, Ez-Zafra bölgesindeki Barakah Nükleer Enerji 

Santrali’nin iç alanı dışında bulunan bir elektrik jeneratöründe çıkan yangının uzman müdahale ekipleri 
tarafından kontrol altına alındığını duyurdu. Yangının, tesisin bir insansız hava aracı saldırısına maruz 
kalmasının ardından çıktığı, olayda herhangi bir yaralanma ya da radyasyon sızıntısı yaşanmadığı belirtildi. 
BAE Savunma Bakanlığı ise saldırının kaynağını belirlemek için soruşturmaların sürdüğünü, soruşturma 
tamamlandığında gelişmelerin açıklanacağını bildirdi. 

 
Gerçekten de yaşananlar büyük bir münkerdir! Müslüman beldelerinin durumuna aldırış etmeksizin ve 

Müslüman halkın kaderini zerre kadar umursamaksızın, topraklarımızı siyasi hesaplaşmaların ve emellerin 
hedefi haline getirilmesi büyük bir cürümdür. Öyle ki iş, sonuçları bölge ve halkları için son derece ağır 
olabilecek bir nükleer tesisi hedef almaya kadar varmıştır! 

 
Saldırının arkasında kim olursa olsun, ister İran, ister Amerika, isterse de Yahudi varlığı olsun; sonuç 

itibarıyla bu, sessiz kalınmaması gereken bir durumdur. Bugün yaşanan çatışmanın her iki tarafındaki 
yöneticiler, Amerika’nın İslâm beldelerini işgal edip nüfuz etmesine imkân tanımışlardır. Onlarca askerî üssün 
kurulması için ülkelerin kapılarını ardına kadar açmışlar; Yahudi varlığıyla barışıp normalleşmişler, ortak 
projeler geliştirerek onu Müslüman diyarlarına sokmuşlardır. Bütün bunlardan sonra da bu suçlu güçlerin 
ülkelerimizi kendi plan ve projelerini uyguladıkları bir oyun alanına çevirmeleri doğal hâle gelmiştir.  

 
Müslümanların başındaki bu yöneticiler, Amerika’nın Irak ve Afganistan işgallerinde onunla birlikte 

hareket etmişler; Şam ve Yemen’deki projelerinde ona destek vererek İslâm beldelerinde güç kazanmasına 
yardımcı olmuşlardır. Hâlâ da Amerika’ya ve Yahudi varlığına sömürgeci hedeflerini gerçekleştirebilmeleri 
için gerekli mali, lojistik, askerî ve siyasi desteği sunmaktadırlar. Bütün bunların bedelini ise Müslüman 
beldeleri, Müslümanların canları ve ümmetin imkânları ödemektedir. 

 
Peki ümmet daha ne zamana kadar bu hainlerin yönetimine sessiz kalacaktır? Bu yöneticileri sırtından 

söküp atmanın ve tek bir Halife nasbetmenin vakti gelmedi mi? Halife ümmetin parçalanmışlığına son 
verecek, birliğini tesis edecek ve sömürgeciliğin kökünü kazıyacaktır. İşte o zaman Ümmet; olayların 
savurduğu zayıf bir topluluk değil, yeniden şanlı tarihini yazan izzetli bir Ümmet haline gelecektir. Evet, 
Vallahi bunun vakti gelmiştir... 

 


